崑山科技大學　函

地址：710303臺南市永康區崑大路195號
聯絡人：蔡奇蓁
聯絡電話：06-2727175轉303
傳真電話：06-2059877
電子信箱：ksitspc@mail.ksu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國113年7月17日
發文字號：崑科大空設字第1130020967號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1 附件2

主旨：本校空間設計系舉辦「2024崑科大3D列印生活用品競
賽」，敬請惠予公告並鼓勵同學踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、競賽主題「文創古都新未來」，指導單位為教育部，競賽

的目的在於提昇學生對數位製造及創新設計的實踐，並且
關心在地文化產業的發展。

二、本競賽由產官學共同合作，分為科技大學組與高中職組共
2組，歡迎土木與建築類群、設計類群及有興趣的師生踴
躍報名參賽。

三、競賽時程：113年07月01日(一)~113年09月26日(五)報名開
始與截止收件；113年10月18日(五)公布得獎名單；113年
10月26日(六)頒獎典禮。

四 、 活 動 公 告 與 報 名 簡 章 ：
https://www.facebook.com/KSU3DP

五、活動執行聯絡人:夏偉良老師、聯絡電話：0988-305-
469、聯絡信箱： prowdesigner@gmail.com

正本：全國高級中等學校、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東科技大
學、國立臺北科技大學、國立虎尾科技大學、國立勤益科技大學、國立臺中科
技大學、國立臺北商業大學、國立高雄科技大學、國立臺東專科學校、朝陽科
技大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、
樹德科技大學、龍華科技大學、輔英科技大學、明新學校財團法人明新科技大
學、弘光科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、正修學校財團法人正修
科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、建國科技大學、明志科技大學、
大仁科技大學、聖約翰科技大學、嶺東科技大學、中國科技大學、中臺科技大
學、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、遠東科技大學、景文科技大
學、東南科技大

國立頭城家商　113/07/18

1130005497

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

學、南開科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、僑光科技大學、廣亞學
校財團法人育達科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、吳鳳學校財團法
人吳鳳科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、修平學校財團法人修平科
技大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學、大華學校財團法人敏實科技大
學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、華夏學校財團法人華夏科技大學、慈濟
學校財團法人慈濟科技大學、致理學校財團法人致理科技大學、宏國學校財團
法人宏國德霖科技大學、東方學校財團法人東方設計大學、亞東學校財團法人
亞東科技大學、大漢學校財團法人大漢技術學院、南亞科技學校財團法人南亞
技術學院、黎明技術學院、大同技術學院

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁